
Резултати од поднесените приговори од приемен испит по математика 

 

Албански наставен јазик 

1. be17 не се прифача вкупно 46  поени 

2. Аr3zZ задача 6+3 поени задача 10+3 поени задача 12 +5 поени вкупно 57 поени 

3. DUR1M113 задача 5+2 поени вкупно 19 поени 

4. 2709 задача 6+1поен задача 8+3 поени задача 10+5 поени задача 12 +4 поени вкупно 52 поени 

 

Македонски наставен јазик 

1. Leborn_james задача 5+5 поени вкупно 26 поени 

2. 6732053 задача 5+3 поени задача 6+3 поени задача 7+3 поени вкупно 31 поени 

3. Double135 задача 9+5 поени вкупно 36 поени 

4. ꓥꓦне се прифача вкупно 39,5 поени 

 


